РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2003 г.  № 4

Об отмене Решения Районного Совета

от 30.05.2001г № 23 "О муниципальных землях"

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации и протестом прокуратуры за № 7-4-2003 от 17.02.2003, Районный Совет Москаленского муниципального образования Омской области

РЕШИЛ:

1. Отменить  Решение Районного Совета № 23  от 30.05.2001г"О муниципальных землях".

Глава муниципального образования                                                    В.И. Мосур